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43. Mednarodni plavalni miting "Telekom 2019"
Radovljica, 13. - 14.7.2019

Event 34 Women, 50m Butterfly Open
14.7.2019 - 12:38 Results Prelim
Rek. SLO abs.ženske 26.35 GOVEJŠEK Nastja London (GBR) 16.5.2016
Rek. SLO mladinke (16-17) 26.70 GOVEJŠEK Nastja Nandžing/Nanjing (CHN) 20.8.2014
Rek. SLO kadetinje (14-15) 27.60 GOVEJŠEK Nastja Zagreb (CRO) 17.6.2012
Rek. SLO kadetinje (14-15) 27.60 GOVEJŠEK Nastja Antwerpen (BEL) 8.7.2012
Rek. SLO deklice (12-13) 28.91 PERENIČ Pika Kamnik 11.7.2015
Rek. SLO ml.deklice (11 in mlajše) 31.80 LOTRIČ Maja Kranj 25.7.2014

Points: FINA 2019

Rank priimek in ime rojen klub država Time Pts

A

1. CELIK Tina 01 PK Triglav Kranj SLO 28.89 604
2. ZURFLUEH Sarah 97 Region RZW SUI 29.38 574
3. VANDENBERG Kim 83 Usa USA 29.42 572
4. FRANCONETTI Martina 99 Asd Team Veneto ITA 29.45 570
5. RADIVOJEVIC Gaja 03 PK Ribnica SLO 29.55 565
6. KUENZLER Sarina 98 Region RZW SUI 29.60 562
7. MARTINCIC Naja 03 PK Olimpija Ljubljana SLO 29.64 559
8. LACK Bianka 03 Dunaferr SE HUN 29.65 559
9. FILIPCIC Eli 03 PK Biser Piran SLO 29.80 550

10. PRIMC Tia 04 PK Ilirija Ljubljana SLO 29.96 542
11. ANZUR Lara 00 PK Ilirija Ljubljana SLO 30.55 511
12. MCBRIDE Mia 04 Usa USA 30.60 508
13. GLOBOKAR Sara 02 PK Ljubljana SLO 30.63 507
14. JELESIJEVIC Anja 03 PK Olimpija Ljubljana SLO 30.74 501
15. KOCIANOVA Petra 03 Plavecky klub Novy Jicin CZE 30.80 499
16. HROMEK Dora 05 Dunaferr SE HUN 30.93 492
17. MARKAC Zoja 04 PK Fuzinar Ravne SLO 31.41 470
18. STANEK Katjusa 98 PK Triglav Kranj SLO 31.54 464
19. PEZO ZUPANCIC Neza 02 PK Ljubljana SLO 31.65 459
20. PREVIDE MASSARA Camilla 02 Phoenix ITA 31.69 458
21. DOBROVOLJC Ziva 00 PK Kamnik SLO 31.90 449
22. MARINETTI Asia 05 Phoenix ITA 32.04 443
23. PIERRE LOUIS Alexis 03 Usa USA 32.05 442
24. RALSTON Brooke 06 Usa USA 32.26 434
25. PSENICNIK Ema 02 PK Radovljica SLO 32.33 431
26. STALLETTI' Anna 05 Phoenix ITA 32.46 426
27. MANGIAROTTI Carolina 04 Phoenix ITA 32.57 422
28. SEKAVCNIK Taja 03 PK Fuzinar Ravne SLO 32.81 412
29. MINTO Giovanna 03 Asd Team Veneto ITA 33.05 403
30. AGOSTI Chiara 06 Phoenix ITA 33.27 395
31. ARNEZ Masa 05 PK Radovljica SLO 33.52 387
32. REPINA Taja 03 PK Kranj SLO 33.64 383
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43. Mednarodni plavalni miting "Telekom 2019"
Radovljica, 13. - 14.7.2019

Event 34, Women, 50m Butterfly, Prelim, A

Rank priimek in ime rojen klub država Time Pts

33. BORA Carla 05 Lps Baia Mare ROU 33.65 382
34. FRELIH UHELJ Sonca 05 PK Biser Piran SLO 33.92 373
35. GOLOB Dominika 00 PK Ilirija Ljubljana SLO 34.20 364
36. KOVAC Masa 05 PK Ljubljana SLO 34.55 353
37. TOMAZEVIC Marusa 05 PK Olimpija Ljubljana SLO 34.72 348
38. MARTINELLI Agnese 03 Phoenix ITA 35.00 340
39. GROPPEL Kaela 03 Usa USA 36.19 307
40. BARBUL ZETEA Mara 08 Lps Baia Mare ROU 36.68 295
41. BERGAGLIO Chiara 06 Phoenix ITA 36.90 290
42. PURSELL Kaylee 04 Usa USA 37.14 284
43. SYRYCZYNSKA Zofia 03 Usa USA 38.10 263
44. STOJKOVIC Neza 07 PK Olimpija Ljubljana SLO 38.54 254
45. BENDER Kate 05 Usa USA 39.30 240
46. HORNER Rylie 06 Usa USA 39.86 230
47. COLEMAN Megan 06 Usa USA 42.77 186
48. MILAN Gabby 05 Usa USA 43.20 180
49. COUNSIL Emilia 05 Usa USA 43.21 180
50. MOLDOVAN Iulia 09 Lps Baia Mare ROU 48.53 127

DNS GASTALDI GIACOBONE Sofia 05 Phoenix ITA
DNS DABIJA Rebeca 09 Lps Baia Mare ROU
DNS FAIN Nika 03 PK Branik Maribor SLO
DNS DOLINAR Tina 03 PK Kamnik SLO
DNS GOVEJSEK Nastja 97 PK Velenje SLO

B ženske / B women

1. RADIVOJEVIC Gaja 03 PK Ribnica SLO 29.55 565
2. MARTINCIC Naja 03 PK Olimpija Ljubljana SLO 29.64 559
3. LACK Bianka 03 Dunaferr SE HUN 29.65 559
4. FILIPCIC Eli 03 PK Biser Piran SLO 29.80 550
5. GLOBOKAR Sara 02 PK Ljubljana SLO 30.63 507
6. JELESIJEVIC Anja 03 PK Olimpija Ljubljana SLO 30.74 501
7. KOCIANOVA Petra 03 Plavecky klub Novy Jicin CZE 30.80 499
8. PEZO ZUPANCIC Neza 02 PK Ljubljana SLO 31.65 459
9. PREVIDE MASSARA Camilla 02 Phoenix ITA 31.69 458

10. PIERRE LOUIS Alexis 03 Usa USA 32.05 442
11. PSENICNIK Ema 02 PK Radovljica SLO 32.33 431
12. SEKAVCNIK Taja 03 PK Fuzinar Ravne SLO 32.81 412
13. MINTO Giovanna 03 Asd Team Veneto ITA 33.05 403
14. REPINA Taja 03 PK Kranj SLO 33.64 383
15. MARTINELLI Agnese 03 Phoenix ITA 35.00 340
16. GROPPEL Kaela 03 Usa USA 36.19 307
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43. Mednarodni plavalni miting "Telekom 2019"
Radovljica, 13. - 14.7.2019

Event 34, Women, 50m Butterfly, Prelim, B ženske / B women

Rank priimek in ime rojen klub država Time Pts

17. SYRYCZYNSKA Zofia 03 Usa USA 38.10 263
DNS FAIN Nika 03 PK Branik Maribor SLO
DNS DOLINAR Tina 03 PK Kamnik SLO

C ženske / C women

1. PRIMC Tia 04 PK Ilirija Ljubljana SLO 29.96 542
2. MCBRIDE Mia 04 Usa USA 30.60 508
3. HROMEK Dora 05 Dunaferr SE HUN 30.93 492
4. MARKAC Zoja 04 PK Fuzinar Ravne SLO 31.41 470
5. MARINETTI Asia 05 Phoenix ITA 32.04 443
6. STALLETTI' Anna 05 Phoenix ITA 32.46 426
7. MANGIAROTTI Carolina 04 Phoenix ITA 32.57 422
8. ARNEZ Masa 05 PK Radovljica SLO 33.52 387
9. BORA Carla 05 Lps Baia Mare ROU 33.65 382

10. FRELIH UHELJ Sonca 05 PK Biser Piran SLO 33.92 373
11. KOVAC Masa 05 PK Ljubljana SLO 34.55 353
12. TOMAZEVIC Marusa 05 PK Olimpija Ljubljana SLO 34.72 348
13. PURSELL Kaylee 04 Usa USA 37.14 284
14. BENDER Kate 05 Usa USA 39.30 240
15. MILAN Gabby 05 Usa USA 43.20 180
16. COUNSIL Emilia 05 Usa USA 43.21 180

DNS GASTALDI GIACOBONE Sofia 05 Phoenix ITA
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